
 

 

  

 
    
     Servizio qualità e valorizzazione delle produzioni equine 
 
 

 

 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura 

Sede Legale: Sassari, loc. Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 387200 - fax +39 079 389450 

Sede Servizio: P.zza D. Borgia, 4 – 07014 OZIERI (SS) – tel +39 079 781600 – fax +39 079 786624 

 

 

AVVISO DI GARA A PROCEDURA APERTA 

 

L’AGRIS SARDEGNA – Servizio qualità e valorizzazione delle produzioni equine – p.zza D.Borgia, 4 – 

07014 Ozieri, tel. 079 781600-fax. 079 786624, website 

http://www.sardegnaagricoltura.it/innovazionericerca/agris/, intende affidare attraverso procedura aperta, il 

servizio di assistenza sanitaria, gestione, salvaguardia e valorizzazione del patrimonio ambientale e 

faunistico dei cavallini della Giara. L’importo-base annuale è pari ad € 120.200,00 + Iva (€  146.644,00 Iva 

inclusa)  e l’importo per diciotto mesi  per  l’eventuale proroga è pari ad € 180.300,00 + Iva (€ 219.966,00 Iva 

inclusa ). Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. Termine di ricezione offerte: ore 13,00 del 

08.06.2015; apertura offerte: ore 10.00 del 09.06.2015. Tutta la documentazione di gara è disponibile 

all'interno dell'archivio scaricabile dal seguente sito: http://www.agrisricerca.it/bandi/lagiara.zip. 

 

 

                    Il Direttore del Servizio  
qualità e valorizzazione delle produzioni equine 
                    Dott. Giovanni Piredda 

 

 

 
 

 

 

 


